
1 MUÑOZ LLERENA VERA STEPHANIE ANDREA APTO

2 HILANCONDO MEJIA LIGIA CALORINA APTO

3 ONQUE AYMA GABRIELA ROSARIO DESCALIFICADO
EL CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE AL PUESTO AL QUE 

POSTULA 

4 CALDERON PALOMINO MARCELA TERESA DESCALIFICADO
DOCUMENTOS CARGADOS EN EL ANEXO 2, NO 

CORRESPONDEN A LOS SOLICITADOS 

5 SALAS CALDERON CARLOS GONZALO DESCALIFICADO
NO ACREDITA HABILITACION VIGENTE; NO ACREDITA 

DOCUMENTOS DE CURSOS DE CAPACITACION 

6 VILCA ARANA DAVID FERNANDO DESCALIFICADO
EL CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE AL PUESTO AL QUE 

POSTULA 

1 RODRIGUEZ SOTOMAYOR NATALYD PAOLA APTO

2 ESQUIA OVIEDO FIORELLA JESSICA APTO 

3 BIAMONT LOPEZ MIDELNNA DORA DESCALIFICADO
EN EL ANEXO 1, NO CONSIGNA EL NOMBRE DE LA ENTIDAD DE 

EXPERIENCIA LABORAL, NI NUMERO DE FOLIO PARA SU 

VERIFICACION 

1 GONZALO CAHUI LUZ VERONICA APTO

2 BARRIONUEVO ZEA ROBERTO APTO

3 RAMOS RUELAS GLENY FABIOLA APTO

4 CRUZ POMARI JESSICA LISBETH NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL (SECTOR PUBLICO)

5 CHIRE MAMANI DARWIN MANUEL NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 

SOLICITADA 

6 ESCUDERO OJEDA VALESKA IRIS DESCALIFICADO DOBLE POSTULACION -

7 PEREYRA AYALA BRENDA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA (SECTOR 

PUBLICO)

8 RIVERA ALEMAN SANDRA MILAGROS NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA (SECTOR PUBLICO) 

9 SANTOS ALATRISTA INGRID MAGALY DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS NI HOJA DE VIDA 

10 BENITO PEÑAFIEL ANA PAOLA DESCALIFICADO
ANEXO 2 INCOMPLETO, NO ADJUTNO FORMATOS DE 

EVALUACION 

1 GAITAN HOLGUIN JHONATAN SMITH APTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN CONTROL DE PERSONAL -  CODIGO:003-CAS2024

ASISTENTE LEGAL EN DERECHO LABORAL -  CODIGO:004-CAS2024

RESULTADO EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 

PROCESO CAS. 01-2024-MDCC

ABOGADO  -  CODIGO: 001-CAS-2024

ABOGADO ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO - CODIGO: 002-CAS2024



2 LAZO HERRERA ZELMA MILAGROS APTO

3 OCHOA DAVILA VIANCA ESTELA NO APTO DOBLE POSTULACIÓN

4 MARQUEZ ZUÑIGA WILLY JOVANI DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA MAL FOLIADO, NO CONSIGNA LA NUMERACION 

EN LETRAS Y LA FIRMA NOSE ENCUENTRA EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA 

5 RIOS VERGARA PAUL MISAEL DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA MAL FOLIADO, NO CONSIGNA NUMEROS EN 

LETRAS 

6 REYES TICONA DANIXZA JENNIFER DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA MAL FOLEADO, NO CONSIGNA NUMEROS EN 

LETRAS NI FIRMA DEL POSTULANTE 

7 HUALLPA CANNA YHON ELVIS DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA MAL FOLEADA, NO CONSIGNA NUMEROS EN 

LETRAS 

8 CHOQUEHUAYTA BACA SIDEY LUCIA DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA MAL FOLEADO, NO CONSIGNA FIRMA DEL 

POSTULANTE 

9 ALDAZABAL CACERES ADEMIR YERKO NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION: DERECHO 

LABORAL Y PROCESAL LABORAL SOLICITADOS 

10 IBAÑEZ GIRALDO CARLOS ANDRE DESCALIFICADO LA HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

11 RIEGA ZAMALLOA SANTIAGO FARID DESCALIFICADO HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

12 JOVE RODRIGO JOSIMAR CRISTHIAN DESCALIFICADO HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

13 CRUZ GUTIERREZ ROSSMERY OLENKA DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA (FOLIACION INCOMPLETA) FALTA NUMEROS EN 

LETRAS Y NO LENO EL FORMATO DE EVALUACION 

1 CALDERON VELA CINTHIA KATERINNE APTO

2 RUBATTINO CALLE ALEJANDRA NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA 

LABORAL 

3 SOTOMAYOR ZAMBRANO LIZETH JEMILY NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA (ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO) 

4 SILVERA MAMANI FIAMA NICOLE NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO ACREDITA CURSO 

DE ESPECIALIZACION GESTION PUBLICA 

5 NEYRA BAUTISTA PAULO NICOLAY NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO ACREDITA CURSO 

DE ESPECIALIZACION GESTION PUBLICA 

6 CRUZ NINA DAYANA MARIA NO APTO
NO ACREDITA CURSO O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

(GESTION PUBLICA)

7 MAMANI ACSARA DE PACHECO JACQUELINE SILVIA DESCALIFICADO DOBLE POSTULACIÓN

1 ANCO OLAZABAL JOSE AUGUSTO APTO

2 PACHO ROMAN BRYAN RENE APTO

3 CALIZAYA SALAS EDITH APTO

4 AYALA MONTOYA ALANA NAOMI APTO

5 LLERENA ARENAS GREICY ZARELA APTO 

6 FLORES PAICO NADIELKA ANAHIT NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO ACREDITA CURSO 

DE ESPECIALIZACION GESTION PUBLICA 

7 CASTILLO HUANQUI IRAN VICTORIA NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA - HOJA DE VIDA 

(DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

8 SAMALVIDES BALDÁRRAGO HERNAN SERGIO DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA (NO CONSIGNA FOLIOS EN LETRA Y NO FIRMA 

LOS DOCUMENTOS)

ASISTENTE LEGAL  - CODIGO: 006-CAS2024

ASISTENTE  ADMINISTRATIVO I - CODIGO: 005-CAS2024



9 LUPINTA ARI BRYAN VICTOR DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA (DOCUMENTOS MAL FOLIADOS Y FALTA DE 

FIRMA) ANEXO 2 FALTA FORMATOS DE EVALUACION 

10 BARRA HUANCA ASTRID YAHAIRA DESCALIFICADO DOCUMENTOS SIN FOLEAR 

11 SALAS GUTIERREZ CHRISTIAN FLAVIO NO APTO 
NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION  (GESTION 

PUBLICA) 

12 LLERENA FERNÁNDEZ GABRIELA ALEXANDRA NO APTO 
NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION (GESTION 

PUBLICA) 

13 AÑAMURO SALCEDO JOSE MANUEL DESCALIFICADO HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR Y SIN FIRMAR) 

14 OBRIEN TEJADA JAMES RIAN DESCALIFICADO 
NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION (GESTION 

PUBLICA) - HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

15 PEZO TORRES ROCIO ESPERANZA DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR Y SIN FIRMAR) - NO 

ACREDITA CURSO ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA 

16 PINTO LLANQUI ANGEL DENETT DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA ( DOCUMENTOS SIN FOLIAR Y SIN FIRMAR) - NO 

ACREDITA CURSO ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA 

1 CUSI HUAMANI MARLENI APTO

2 YDIAQUEZ VALVERDE LUZ ROXANA APTO

3 VARGAS QUISPE YIMMY JOEL APTO

4 CONDORI CHARA ESPERANZA SOLEDAD NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA A Y B 

5 MENDIGURE HACHA  NELY NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

6 ROJAS ZEGARRA ISABEL ADRIANA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - NO 

ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION 

7 COILA AVILA MARY LUZ NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA A - HOJA DE VIDA ( 

NO FOLEO EN LETRAS) 

8 VALDIVIA TICONA ELVA MARIA NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA -NO 

ACREDITA EXPERIENCIA 

9 TOHALINO MENDOZA PATRICIA HAYDI NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA 

10 SULCA DEL CARPIO IRVIN ALDAIR DESCALIFICADO NO CARGA LOS ARCHIVOS 

11 PACCORI QUISPE JASMIN MARIVI NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA - HOJA DE 

VIDA (DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

12 APAZA CALSIN STEFANY ALEJANDRA NO APTO
NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION (GESTION 

PUBLICA) 

13 LEANDRO SOTO RUTH ANA DESCALIFICADO HOJA DE VIDA (DOCUMENTOS SIN FIRMA DEL POSTULANTE) 

14 CHACNAMA CHICHUAYA VICTORIANO NO APTO
NO ACREDITA HORAS ACADEMICAS DEL CURSO DE 

ESPECIALIZACION SOLICITADA 

15 MAMANI MAMANI YOLA MARLENY DESCALIFICADO HOJA DE VIDA (DOCUMENTOS SIN FOLEAR) 

16 FLORES GONZALES POUL ANDREE DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA (DOCUMENTOS MAL FOLEADOS) - NO ACREDITA 

CURSO DE ESPECIALIZACION GESTION PUBLICA 

DESIERTO

1 MACHACA CONDORI MARYORI ELIZABETH NO APTO
HOJA DE VIDA SIN FOLIAR - NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 007-CAS2024

ESPECIALISTA EN BIENESTAR DE PERSONAL -  CODIGO: 008-CAS2024



1 GAMARRA HERMOZA JANETH ZENIA APTO 

2 TICONA FLORES SHEYLA ROXANA APTO 

3 VILCA COYLA BIELKA YANIDET NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA - NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 

4 CHOQUE TEVES GIULIANA NO APTO NO ACREDITA DOCUMENTOS DE HOJA DE VIDA 

5 APAZA MALDONADO MARIBEL SUSAN DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA (NO SE ENCUENTRA FOLIADO EN LETRAS) 

CURSOS DE ESPECIALIZACION NO REUNE LAS HORAS 

ACADEMICAS 

6 PAREDES VILLANUEVA  ISABEL AMPARO DESCALIFICADO HOJA DE VIDA (DOCUMENTOS SIN FOLIAR) 

1 GONZALEZ ANGULO LUIS LUCAS APTO

2 ESCRIBA CHACON STHEACY CAROLINA APTO

3 LAZO NARREA MARYORITH STEFANNY APTO 

4 RUELAS CHIRINOS GINO JOSE NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

5 CARRAZCO ROJAS ISRAEL HENRY NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA B 

6 MARROQUIN ALARCON RHUDDY STONNE DESCALIFICADO 
HOJA DE VIDA (DOCUMENTOS SIN FIRMA Y SIN NUMERO EN 

LETRAS) 

1 MEDINA BOURONCLE  JOSMELL EBRAIM ESROM APTO 

2 MONTALVA ZUZUNAGA JEAN PIERRE APTO 

3 KANA MACCAPA  CARLOS BRAYN APTO 

4 ORTIZ JARAMILLO PAMELA SOFIA APTO 

5 QUISPE QUISPE ARLETH YAJAIRA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA 

6 URDAY MUÑOZ JULIA ELENA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

7 GUTIERREZ LAZO ABEL ANTONIO FEDRICO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

8 SANZ ZUMIRE GUSTAVO ADOLFO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

9 CARRASCO REYNOSO ANGEL ABRAHAM NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

10 GOMEZ MEZA AUGUSTO OSWALDO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

11 NUÑEZ QUEVEDO LEONOR ALEXANDRA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

12 PALOMINO GAMERO DUBERLYNG PABLO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA B 

ASISTENTE LEGAL - GESTIÓN DEL EMPLEO - CODIGO: 012-CAS2024 PLAZA CANCELADA

ENFERMERA PARA SALUD OCUPACIONAL - CODIGO: 009-CAS2024

ESPECIALISTA EN SALUD OCUPACIONAL - CODIGO: 010-CAS2024

INGENIERO SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL - CODIGO: 011-CAS2024



1 HERCILLA PAZ PABLO DANIEL APTO 

2 PATIÑO LLANLLAYA  GUSTAVO ELMER DESCALIFICADO DOBLE POSTULACIÓN

3 MENDOZA INCALLA  EDWARD LUIS DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FOLIACION 

4 ORTIZ GONZALES  JESSICA KATERIN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FOLIACION 

5 CALCINA CALSIN YAMILI ARACELI DESCALIFICADO NO FOLIO LOS ANEXOS 

6 PARANCCO CHARRES ADOLFO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FOLIACION 

7 SILVA CHAVEZ EDDA CAROLINA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FOLIACION 

8 MARQUEZ PUCHO ARNOLD DESCALIFICADO FIRMA Y HUELLA DIGITAL ESCANEADA 

1 PORTUGAL RAMOS LIZET MILAGROS APTO 

2 OCHOA MERMA LUZ NOELIA APTO 

3 MEDINA CHOQUE LIZBETH DESCALIFICADO FALTA FOLIACION EN EL ANEXO 

GESTOR DE PROCESOS DE SELECCIÓN - CODIGO: 015-CAS2024 DESIERTO

1 FLORES BERRIOS MARLENY JUSTA APTO 

2 AYAQUE ANCCO TANIA MAYLA APTO 

3 HUAMAN ROMERO DIEGO JAFETH NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICACION OCSE 

4 CALLOAPAZA MACHACA  LOURDES NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADOS DE OFIMATICA 

5 CUADROS GUTIERREZ RAFAEL ALONSO DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN ANEXOS 

1 ZARATE DEL CARPIO GEFFRARD FRANSONE DE JESUS APTO 

2 MACEDO PALLO NADYA KANDY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION MINIMA REQUERIDA 

3 LINARES SALAZAR JORGE LUIS DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION NI DOCUMENTACION QUE SUSTENTE 

RESPONSABLE ESPECIALIZADO EN GIRADO DE ÓRDENES DE COMPRA Y SIAF - CODIGO: 016-CAS2024

ANALISTA EN TRÁMITE ADMINISTRATIVO PAGOS - ÓRDENES DE COMPRA - CODIGO: 017-CAS2024

AUXILIAR LEGAL PAD - CODIGO: 013-CAS2024

ESPECIALISTA EN CONCILIACIONES DE LIQUIDACIONES FINANCIERAS - CODIGO: 014-CAS2024



1 CAYLLAHUA COAGUILA NOEMI SUSANA APTO 

2 FUENTES COTRINA YORDY MICHEL APTO 

3 CUTIMBO COAQUIRA JESUS RAFAEL APTO 

4 BRAVO TORRES SOLANGE EDITH NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION MINIMA REQUERIDA 

5 ASCUÑA MAQUE CLAUDIA PAOLA DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION NI FIRMAS 

1 GALLEGOS MAMANI ROSA MABEL APTO 

2 LLERENA VARGAS FLOR DE MARIA APTO 

3 ESTRADA AMESQUITA JESSYCA APTO 

4 ASCUÑA CHICAÑA BETSY PILAR APTO 

5 ESTRADA GARCIA ROSA MARIA APTO 

6 QUISPE PARI ROSA ANGELA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA 

7  CUYO CAZANI VANESSA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA 

8 CHILO SONCO EYMY NAYELY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION MINIMA REQUERIDA 

9 LLAIQUE SONCCO DORIS LIZBETH NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION MINIMA REQUERIDA 

10 MANUEL SALAS LIZBETH MIRTHA NO APTO NO CUMPLE FORMACION MINIMA REQUERIDA 

11 QUISPE NUÑEZ PAMELA BRIGITTE NO APTO 
NO CUMPLE FORMACION MINIMA REQUERIDA - NO HAY 

FOLIACION 

12 AROSQUIPA RODRIGO JOSE DARIO NO APTO NO CUMPLE FORMACION MINIMA REQUERIDA 

13 GALLEGOS BEGAZO YOSELIN NO APTO NO CUMPLE FORMACION MINIMA REQUERIDA 

14 VÁSQUEZ MOLLENEDO PEDRO ALBERTO DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION NI FIRMAS 

15 TALAVERA FERNÁNDEZ CHRISTIAN ANDRÉ NO APTO NO TIENE CAPACITACION MINIMA REQUERIDA 

16 OLIVERA TICONA STEPHANIE NOEMI NO APTO NO TIENE CAPACITACION MINIMA REQUERIDA 

1 PAREDES VARGAS JOHANNY MICHELLY APTO 

2 OLAECHEA OLAECHEA FRANCISCO BENJAMIN APTO 

3 RODRIGUEZ BARRAGAN EDGAR MANUEL APTO 

4 MEZA GUTIERREZ HECTOR RODOLFO APTO 

ESPECIALISTA EN TRÁMITE DE DOCUMENTOS -  CODIGO: 019-CAS2024

TECNICO ADMINISTRATIVO I - CODIGO: 020-CAS2024

ENCARGADO DE COMBUSTIBLE Y SERVICIOS BÁSICOS - CODIGO: 018-CAS2024



5 TICONA RIVAS LUCIA KATERINE APTO 

6 VALENCIA RODRIGUEZ CONNY SOFIA APTO 

7 IBARRA REYES MILAGROS ESPERANZA APTO 

8 YAPU CAHUI GABRIELA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

9 PILLCO LOPEZ EMMY LIZBETH NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA 

10 HUAMANI MACHACA LISANDRO GONZALO NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA NI GESTION PUBLICA 

11 ZEGARRA DIANDERAS JOSELYN MANUELA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON FOLIACION 

12 BUSTAMANTE CARPIO XINA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FOLIACION 

13 PACHECO FATACCIOLI JOHNNY RENATO DESCALIFICADO NO CONSIGA NUMERO DEL CAS EN EL ANEXO 2

14 CORNEJO VILCAZAN AYLIN FIORELLA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

15 HUAYNACHO CUNO  JUANA MALENA DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON FOLIACION NI ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION 

16 CORI TAIPE JACKELINE VANESA DESCALIFICADO 
FALTA FIRMA EN FOLIACION, NO TIENE CURSOS DE OFIMATICA 

NI ESTUDIOS EN GESTION PUBLICA 

17 MAMANI PACORI  FRANK NELSON DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN LETRAS NI FIRMA 

18 MARQUINA CHIPAO PABLO EIDERSON DESCALIFICADO FOLIACION NO CUENTA CON FIRMA 

19 VILCA PPACCO SOFIA EMILIANA DESCALIFICADO NO CONSIGNA NOMBRE NI NUMERO DEL CAS EN EL ANEXO 

1 CARAZAS ORTIZ KAREN YANETH APTO 

2 ZEBALLOS NEYRA JUAN MANUEL DESCALIFICADO FOLIACION SIN FIRMA 

1 SERRANO QUISPE MARIZOL LIZBETH APTO

2 QUIROZ BENAVENTE ELVIS ROGER DESCALIFICADO FOLIACION SIN LETRAS Y SIN FIRMA 

DESIERTO

1 CHECYA ANCCASI NELSON JAMER NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

2 VILCA CABANA CINTHYA PILAR DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION 

1 MALAGA APAZA  KAREN APTO 

2 LAZARTE QUICAÑA  RUBY FIORELLA NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO COLOCO 

NUMERO DE FOLIOS 

AUXILIAR DE SALDOS DE OBRA - CODIGO: 022-CAS2024

ASISTENTE TÉCNICO EN BIENES MUEBLES -  CODIGO: 023-CAS2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CODIGO: 024-CAS2024

ESPECIALISTA TÉCNICO DE BIENES INMUEBLES II -  CODIGO: 021-CAS2024



3 MEZA VILCA STEFFANO JORGE MEZAZ VILCA DESCALIFICADO 
NO LENA LOS FORMATOS NUMERO 02 NO CUENTA CON 

FOLIACION 

DESIERTO

1 MEDRANO DIAZ  MARIA ALEJANDRA DESCALIFICADO FALTA FOLIACION CON NUMEROS 

1 HERRERA VILCA  NILDA MILAGROS APTO

2 ROMERO CHULLUNQUIA FANNY ALYZON APTO

3 ARIAS FAJARDO LESLIE NATALIA APTO 

4 ANCO CHURATA ELIZABET CATERIN NO APTO NO TIENE LOS CURSOS Y ESTUDIOS REQUERIDOS 

5 RAMOS ROJAS  DOFSON EDWAR DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN LETRAS 

6 ZAPANA COSIO ANDREA DEL CARMEN DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN NINGUN ARCHIVO 

7 BELLIDO CHULLO  DORIS LIZBETH DESCALIFICADO 
COLOCO FRIMA ESCANEADA EN TODAS LAS HOJAS - NO 

CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE ANEXO 1 

8 ZAVALETA CUADROS DANIELA JOHANNA DESCALIFICADO DOBLE POSTULACIÓN

9 RODRIGUEZ GONZALES  JHONATHAN STEVEN DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN NIGUN ARCHIVO 

10 CORNEJO VELASQUEZ MONICA DAYANA DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN NINGUN ARCHIVO 

1 COIMBRA ESPINOZA  VIELKA FIORELA APTO 

2 RAMIREZ NINA GIANELA KAREN NO APTO NO CUENTA CON CURSO OFIMATICA 

3 PADILLA SANCHEZ CRISTIAN MIJAIL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

4 LÓPEZ YAGUNO GIANCARLO ROLLY DESCALIFICADO NO HAY FOLIACION EN INGUN ARCHIVO 

5 MACCARCCO SUCLLE BELMON APARICIO DESCALIFICADO FOLIACION INCORRECTA 

1 ARENAS NÚÑEZ MARÍA DEL CARMEN APTO 

2 MERMA  MAQQUERE MARGOT DESCALIFICADO NO LLENA LOS FORMATOS CORRECTAMENTE 

1 APAZA TACURI JHON ALEX APTO 

2 QUISPE MUÑOZ MARIET APTO 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO-  CODIGO: 028-CAS2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 029-CAS2024

ESPECIALISTA LEGAL III - CODIGO: 025-CAS2024

ASISTENTE LEGAL II - CODIGO: 026-CAS2024

ASISTENTE LEGAL II-  CODIGO: 027-CAS2024



3 ZAVALA CONDORI  ROXANA APTO 

4  PAYE TACCA RONALD DANTE APTO 

5 ALVIS COYLA DALIA INGRID NO APTO NO CUENTA CON CURSO DE OFIMATICA 

6 SALAS COPAJA AMERICA JANNE DESCALIFICADO NO REGISTRO NI FIRMA NI FOLIO 

7  ARAGÓN ZEGARRA FRANK PIERO DESCALIFICADO DOBLE PRESENTACIÓN

8 HUAMANI CONDORI  CLAUDIA CECILIA DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL PUESTO AL QUE POSTULA 

DESIERTO

1 MAMANI HOLGUIN  ITALO APTO 

PLAZA CANCELADA

PLAZA CANCELADA

1
SALAS CHAMBI HUGO ROGELIO

APTO 

2
VENTURA APAZA  MARIA DEL ROSARIO

NO APTO NO CUMPLE CON CURSO DE OFIMATICA 

3
OLVEA RAMOS CRISTIAN MIGUEL

DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA EN LA FOLIACION 

DESIERTO

1 SANCHEZ ZEBALLOS MIGUEL SALVATORE DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA EN LA FOLIACION 

2 RAMOS CUBA  UBALDO ERNESTO DESCALIFICADO MAL FOLIADO 

1
CHUCALTA HUAMANI GUILLERMO MARTIN

APTO 

2 PRESBITERO ARTEAGA CARLOS KEVIN NO APTO 
NO CUMPLE CON LAS HORAS DE CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 

1 ZAPANA GALLEGOS JUAN JHOSEP APTO

ARQUITECTO  ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE INVERSIONES  -  CODIGO: 037-CAS2024

DILIGENCIADOR DE DOCUMENTOS  -  CODIGO: 034-CAS2024

ECONOMISTA ESPECILISTA EN FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE 

INVERSIONES  -  CODIGO: 035-CAS2024

INGENIERO ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE INVERSIONES  -  CODIGO: 036-CAS2024

SUB GERENTE DE RECAUDACIÓN Y CONTROL TRIBUTARIO -  CODIGO: 031-CAS2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  -  CODIGO: 032-CAS2024

TÉCNICO EN TRÁMITE DOCUMENTARIO  -  CODIGO: 033-CAS2024

GESTOR EN EJECUCIÓN DE INVERSIONES-  CODIGO: 030-CAS2024



1 VILLEGAS TICONA KEVIN IVAN APTO 

2 APAZA MAMANI MARJORIE JACKELINE APTO 

3 CONDORI MAMANI BRAYTOM STEVEN APTO 

4 CHECA TORRES SERGIO GUSTAVO ALONSO NO APTO 
NO CUENTA CON EL MINIMO DE HORAS REQUERIDAS EN 

CURSOS DE ESPECIALIZACION 

5 RAMOS ARO ALDO DYLAN LEONARD DESCALIFICADO NO HAY FOLIOS NI FIRMA 

6 GOMEZ COAQUIRA EWER DESCALIFICADO NO CONSIGNA EL NUMERO DE FOLIOS 

7 YANA DE LA RIVA ERNESTO ALONSO DESCALIFICADO NO CONSIGNA LOS DATOS DE LOS FOLIOS EN EL ANEXO 1 

DESIERTO

1 TICONA USCAMAYTA ISAIAS NO APTO 
NO CUENTA CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA 

2 PAREDES FLORES ALEJANDRA ALASKA DESCALIFICADO DOBLE PRESENTACIÓN

3 QUISPE SUNI NESTOR ANTONY DESCALIFICADO NO HAY FOLIOS NI FIRMA 

4 MAMANI HUANCA FELIX DESCALIFICADO 
NO HAY FOLIACION - NO PRESENTA DOCUMENTOS 

5 COTRADO CHALLCO KAROL FABIOLA DESCALIFICADO 
NO HAY FIRMAS EN LOS ANEXOS 

DESIERTO

1 BAUTISTA ARCOS  MIGUEL ANGEL NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO

2 AMANQUI SANDOVAL JAVIER FRANCISCO NO APTO NO ACREDITA HABILITACION DE COLEGIO PROFESIONAL

3 PINEDO CRUZ  DIEGO GILMER DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

4 NIEVA MEDINA CARLOS ENRIQUE DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

5 MELO PALACIOS ORLANDO ABEL DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

6 GÓMEZ HUANCA CÉSAR RAÚL DESCALIFICADO NO ACREDITA HABILITACION DE COLEGIO PROFESIONAL

7 ALAMA CASTRO ANDREA DEL PILAR DESCALIFICADO
CARGA DE ARCHIVOS, CONTRAVIENE A BASES, ADJUNTA 

FOTOS

1 CORICAZA RAMOS EDWIN JEAN PIERRE APTO

2 MEDINA VEGA ROSITA LEONARDA APTO

3 PUMAINCA HUAYHUA EDUARDO APTO

4 OCHOA JAEN  HUBERT BARUCH APTO

COORDINADOR DE OBRA POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA  -  CODIGO: 040-

CAS2024

ASISTENTE TECNICO DE OBRAS TIPO B  DE OBRAS PÚBLICAS  -  CODIGO: 041-CAS2024

ASISTENTE TÉCNICO EN INGENIERÍA PARA LA FORMULACIÓN EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE PRE INVERSIÓN  -  

CODIGO: 038-CAS2024

ESPECIALISTA EN EJECUCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS POR 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA  -  CODIGO: 039-CAS2024



5 CATARI RIVAS LIZBETH ROCIO APTO

6 JAUREGUI GALLEGOS LAURA FABIANA APTO

7 MACHACA ALI LUIS ALFREDO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

8 CARRASCO ENCALADA CARLO ANDRE DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

9 CUEVA OCSA  OLGER ALEXANDER DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

10 QUEQUESANA VÍLCHEZ GABRIELA MELINA DESCALIFICADO
FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES, NO SE 

ACCEDE A SEGUNDA CARGA ARCHIVO

11 MENESES DIAZ ADA MARÍA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

12 ALOSILLA ZUÑIGA MANUEL ALEJANDRO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

13 MUÑOZ PERALTILLA MARIA LUISA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

14 CHAVEZ SUAREZ MELANIE DEYANIRA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

15 QUISPE QUISPE GUSTAVO DESCALIFICADO ANEXOS INCOMPLETOSY Y SIN HUELLA DIGITAL

16 CENTY QUISOCALA CLARA MERCEDES DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

17 CASTRO CARDENAS GRISELDA RAQUEL DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

18 PACURI MALDONADO  FABIAN SABINO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NI CAPACITACION PARA 

EL PUESTO

19 VALENCIA PAREDES  ROSSY CARMEN NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

20 VILCAMAZCO CASTRO JOSE ALONSO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

21 CALLME, CHIVIGORRI CHRISTIAN MARCIAL NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

22 ROJAS PALACIOS BRYAMS JOSEPH NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO, FOLIACION 

NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO A BASES

23 MELÉNDEZ CÁCERES CLAUDIA VIANI NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO, 

FOLIACIONNO SE ENCUENTRA DE ACUERDO A BASES

24 MAMANI VILLALBA  JORGE ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA SECTOR P UBLICO

25 MONROY VERGARA SHADIR JUAN AMED NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORA

26 QUILLA CABANA  MARILIN LISETH SHAVELY NO APTO
FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

27 QUELLCA GUTIERREZ RODDY RODMAN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO

1 MENDOZA MARIN BRAYAN MARCOS APTO

2 ROBLES ANGULO KATHYA MISHELL DESCALIFICADO
NO ACREDITA HABILITACION DE COLEGIO PROFESIONAL Y NO 

ADJUNTA DECLARACION JURADA INCOMPATIBILIDA ANEXOS

1 TAPIA PAYE SOLIMAR GLADYS APTO

2 PUMA FUENTES HAAYDDEE MARILIN NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA, NI FOLIACION DE 

ACUERDO A BASES

ASISTENTE TÉCNICO ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE INVERSIONES  -  CODIGO: 043-CAS2024

ESPECIALISTA FINANCIERO DE INVERSIONES POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA  -  CODIGO: 042-CAS2024



1 VITA CAYLLAHUA ANDRE RENATO APTO

2 VILLAGRA SOTO JUAN VLADIMIR APTO

3 LAZO HANCCO JORGE DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

4 GOMEZ, CHURA JOSUE DESCALIFICADO
NO CUMPLE ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SECTOR 

PUBLICO

5 PECCALAICO CONDORI MIGUEL ANGEL NO APTO
NO CUIMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDAPARA EL 

PUESTO

6 ORDOÑEZ CALLA MARCOS LUIS NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA Y CAPACITACION PARA 

EL PUESTO, FOLIACION

7 LIZÁRRAGA REVILLA JAVIER ENRIQUE NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

8 HUAYLLASI LLANO CESAR JAIME NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO

DESIERTO

1 MAMANI VASQUEZ CARLOS ELIAS APTO

2 CONCHA RAMOS VICTOR ALEJANDRO APTO

3 ROQUE HUAMANI  ROXANA YAMALY DESCALIFICADO NO ACREDITA HABILITACION DE COLEGIO PROFESIONAL

4 NAVARRO HUAMAN LEANDRO YAMPIER NO APTO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

1 TORRES SALCE DANIEL FERNANDO  APTO

2 PALACO CALDERÓN JORGE ARMANDO APTO

1 MONTESINOS CHOQUE LUZ MARIELA APTO

2 MEDINA HANCCO BRYAM APTO

3 FALCÓN CABRERA FABRICIO ANTONIO APTO

4 VILLANUEVA  CACERES LOURDES RUTH MARY APTO

5 TICONA CONTREAS EDY ANGEL APTO

6 MUÑOZ MAMANI MIRIAN HELEN APTO

7 SANCHEZ ESTOFANERO ARTEMIO APTO

GESTOR LEGAL ABOGADO - I -  CODIGO: 046-CAS2024

GESTOR JURIDICO ESPECIALISTA EN GESTIÓN PÚBLICA -  CODIGO: 047-CAS2024

TECNICO ADMINISTRATIVO  -  CODIGO : 048-CAS2024-MDCC

TÉCNICO DE APOYO -  CODIGO: 044-CAS2024

LIQUIDADOR TÉCNICO DE OBRAS PÚBLICAS -  CODIGO: 045-CAS2024



8 RAMIREZ CARI LUIS GUSTAVO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

9 CUBA TINTA XIMENA ALEXANDRA ROSA DESCALIFICADO NO FIRMA ANEXOS, INSERTA FOTO DE HUELLA Y FIRMA

10 CHAPARRO LADERA  ROSA ELENA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

11 AQUIMA CONDORI SOLEDAD LIDEA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

12 MOSCOSO JUAREZ DHILVER GONZALO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

13 HERRERA LLOZA MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

14 SONCCO CRUZ KATERIN DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

15 ROJAS SUCAPUCA ANGELA SOFIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

16 CCAMA LAYME LESLY CANDELARIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

17 CESPEDES MERMA KATHERINE DANITZA NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA 

PUESTO-FOLIACION

1 PINEDA DEZA RENZO RAÚL APTO

1 FLORES BERMEJO IVAN ARCEMIO APTO

2 MONTAÑO MONTAÑO BRAYAN RAUL APTO

3 ESCUDERO OJEDA VALESKA IRIS DESCALIFICADO DOBLE POSTULACION

4 CESPEDES MERMA DANILO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

5 QUISPE ALVAREZ CARMEN ANYELA NO APTO
NO ACREDITA CAPACITACION MINIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

6 VALDEZ, YANA TANIA ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SECTOR PUBLICO

7 SUCSO RIVEROS JORGE ARMANDO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SECTOR PUBLICO

8 COLQUE CALIZAYA JESSICA NALDY NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA EL PUESTO

9 PAUCCARA HILARIO FORTUNATO ISIDRO NO APTO
NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE EXPERIENCIA Y NO 

CUMPLE HORAS CAPACITACION

10 SHUPINGAHUA LIMA GIANFRANCO NO APTO NO  ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

1 ZAPANA REINOSO DERLY ALBERTO APTO

2 DELGADO BENAVENTE FLOR DE MARIA LEONOR APTO

3 ACHATA VALENCIA ELISA GABRIELA APTO

4 RIVERA ALFARO VANESSA FROINA DESCALIFICADO NO ACREDITA HABILITACION COLEGIO PROFESIONAL

ESPECIALISTA TÉCNICO EN AUTORIZACIONES DE EXTRACCIÓN DE MATERIALES NO METALICOS-  CODIGO: 049-

CAS2024

 FISCALIZADOR  DE HABILITACIONES URBANAS -  CODIGO: 050-CAS2024

ESPECIALISTA EN HABILITACIONES URBANAS  -  CODIGO: 051-CAS2024



1 CHULLO CALVO MIRIAM ROCIO APTO

2 FERNANDEZ GUEVARA GRECIA MONSERRAT APTO

3 COSSÍO MEDINA YASMINE FABIOLA APTO

4 BRAVO APAZA RUTH ZARA APTO

5 PAREDES CÁRDENAS GIANELLA NOEMÍ APTO

6 MALAGA TELLEZ WALTER FAUSTO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

7 QUICO TUNCO ROCIO PAOLA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

8 RAMOS ARO CAROL ALEJANDRA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

9 GARCIA MULLISACA JOHAN ANDRE DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXO DE DECLARACION JURADA-CARGO 2 

VECES ANEXOS 1

10 CRUZ SUYOC MARIBEL DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTOS ANEXOS Y HOJA DE VIDA ILEGIBLES

11 MADARIAGA ORTEGA CLAUDIA ALEXANDRA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

12 ALVAREZ JARA GEORGE ANTONY DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

13 LAURA HALANOCA  MIRIAM CELIA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

14 VILCA RODRIGUEZ MATIAS ATILIO DESCALIFICADO ARCHIVOS PRESENTADOS INCOMPLETO

15 FAIJO SACACA JUAN ALBERTO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA- FOLIACION

16 LAJO CUNO HENRY ERNESTO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

17 BARRIENTOS BUHEZO  ESTELA NAGILA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO

18 FERNANDEZ GALLARDO ALLEM BRAJAN NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

19 MENDO HUAMANI  MARISOL BRIGTTI NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA-FOLIACION

1 TORRES MORALES WENDY APTO

2 ANCCO SULLCA  MIALI SHANTI APTO

3 DÍAZ MÁLAGA ALEJANDRA CAMILA APTO

4 CALLA SANCHEZ  PAMELA GISENIA APTO

5 QUISPE CHACNAMA LUIS FERNANDO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

6 CALDERON ARCE ROGER DAVOR DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

7 LUNA CCOA GIULIANA JANELY DESCALIFICADO
FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES, NO 

FIRMA D.J. INSERTA FOTO

8 CALLE SACSI DINA SOLEDAD DESCALIFICADO
FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES, NO 

FIRMA D.J. INSERTA FOTO

SUPERVISOR AMBIENTAL -  CODIGO: 052-CAS2024

AUXILIAR  ADMINISTRATIVO  -  CODIGO: 053-CAS2024



9 MANCHEGO VALENCIA FIORELLA YAHAIRA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

10 TUNCO CCASA  SHAYUMI KAROL NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

11 DE LA VEGA REA ALONSO BRANDO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

12 PAREDES APAZA JORGE EDUARDO NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

13 PONCE MEZA VICTOR ALONSO NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION GESTION PUBLICA -FOLIACION

14 CHAMBI NINA ASHLEY CAROL NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO-FOLIACION

15 ESPINOZA GUEVARA JOSE RODOLFO NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION GESTION PUBLICA 

16 COAQUIRA COAGUILA FIORELA MERCEDES NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA, NO FIRMA D.J. INSERTA 

FOTO, FOLIACION

1 URETA VEGA JOHAN LUIS APTO

2  CÓRDOVA ASTUÑAGUE JANETH MARIELA APTO

3 MALAGA LAYME EMELY EMMA APTO

4 FERNANDEZ VILCAPAZA  RODRIGO JORDAN DESCALIFICADO NO ADJUNTA D.J. REDAM

5 LLOSA SAN MIGUEL CARLOS ALBERTO DESCALIFICADO NO ADJUNTA D.J. DE AUSENCIA NEPOTISMO

6 BRICEÑO GONZALEZ HERNAN AUGUSTO DESCALIFICADO DOCUMENTOS HOJA DE VIDA ILEGIBLES

7 CHOQUEHUANCA RAMOS LUCIA DESCALIFICADO NO ADJUNTA D.J. REDAM Y CONOCIMIENTO DE CODIGO ETICA

8 CHINO SUYO PERCY ESTEBAN NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

9 FELIX COLLADO ISAURA NO APTO
NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA PUESTO, 

FOLIACION

10 HUAYHUA ARPHI REYNA MARYORI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA PARA PUESTO

1 GONZALES ZUNIGA LUCERO APTO

2 ALVAREZ CABANA FLOR DE LIZ APTO

3 BORDA MANCHEGO ANGÉLICA EDITH APTO

4 CÁCERES POLANCO JUAN PEDRO APTO

5 MAMANI QUISPE  MILAGROS APTO

6 MAMANI JIMENEZ AMILCAR APTO

7 IHUE UMIRE YENNY SOLEDAD APTO

8 SUAREZ MACEDO HORACIO RAMIRO APTO

9 SALDIVAR UMIYAURI MARCO AUGUSTO APTO

PROMOTOR AMBIENTAL -  CODIGO: 055-CAS2024

FISCALIZADOR -  CODIGO: 054-CAS2024



10 ESTEFANERO MANCHEGO ELVA ANGÉLICA APTO

11 NINA CARPIO JUAN DANIEL ALEXANDER APTO

12 COLQUE CHAMBI YULIANA KATHERINE APTO

13 VARGAS RIOS  LIZARDO MANUEL DESCALIFICADO NO FIRMA D.J. INSERTA FOTO - FOLIACION

14 CALIZAYA PARI URSULA MARITZA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

15 TEVES ZAPNA ALEXANDER WAGNER DESCALIFICADO NO FIRMA D.J. INSERTA FOTO - FOLIACION

16 HUANCA LOAYZA ALEXIS YANIC DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

17 FLORES CHOQUE  NAYELI ALEJANDRA DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

18 ALVAREZ COLOMA YULEISI ELENA DESCALIFICADO NO FIRMA DECLARACION JURADAS NI HUELLAS

19 ARCE AVENDAÑO NOELYA DESCALIFICADO NO FIRMA D.J. INSERTA FOTO 

20 TORRES TTITO LINCOOL PEDRO DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

21 COYLA GALLEGOS  WILFREDO NO APTO
NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA PUESTO-

FOLIACION

22 VALDIVIA VALENCIA XIMENA MARILIA NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA SECTOR PUBLICO - 

FOLIACION

23 RODRIGUEZ CORNEJO PATRICIA MILAGROS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL - FOLIACION

24 LEON VILCA JHON MAYCOL NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION Y EXPERIENCIA PARA EL PUESTO

25 MOLLO SUNI JENNY NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION PARA EL PUESTO

26 VILLANUEVA PAUCAR MARIO ALEJANDRO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA PARA EL PUESTO

27 MIRAMIRA VIZCARRA SAMUEL JHONATAN NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION PARA EL PUESTO

28 SALDAÑA MELGAR RENATO GONZALO NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION PARA EL PUESTO

29 MEJIA ZEGARRA  ELVIS DIEGO NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

30 HUAYHUA ARPHI LUCIA OLGA NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION PARA EL PUESTO

31 FUENTES MAMANI SANDRO HENRY NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR PUBLICO

32 TOLEDO YATACO IVANOVA VANESA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR PUBLICO

33 HUAYTA SILVA  MAYRA GABRIELA NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACION NI EXPERIENCIA PARA EL 

PUESTO

34 CCOILA AGUILAR ARTURO NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

35 SOTO ZEVALLOS EDSON DAVID NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR PUBLICO-

FOLIACION

1 TISNADO NAJAR ALAN CHRISTIAN APTO

2 QUISPE ALHUIRCA MARILUZ NORCA DESCALIFICADO NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE INCOMPATIBILIDAD

3 TITO MAMANI JESUS DANIEL DESCALIFICADO NO SE ACCEDE A ANEXO 2

COORDINADOR  EN MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES -  CODIGO: 056-CAS2024



4 HURTADO VALDERRAMA JESUS ANTONIO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL-FOLIACION

5 CARHUAPOMA RAMOS KARINA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL-FOLIACION

6 MENDOZA POLA JOSE ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

7 URIARTE MEZA MAURO GIUBHER NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

8 VILLENA RADO YLENE ALEXANDRA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO-

FOLIACION

1 CARI MAMANI  DARIO APTO

2 CUADROS DIAZ JIMMY ANDREÉ DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

3 ESCUDERO OJEDA  VALESKA IRIS DESCALIFICADO DOBLE POSTULACION

4 RIVERA QUISPE CARLOS ROBERTO DESCALIFICADO NO FIRMA D.J. INSERTA FOTO-FOLIACION NO ACUERDO BASES

5 IBAÑEZ HUAYHUA EDUARDO FRANCO DESCALIFICADO FOLIACION ILEGIBLE EN HOJA DE VIDA

1 CHACNAMA CAJAYANCO ROSSIMARY NATALY APTO

2 CAYRA INCAHUANACO JULIA MARICRUZ APTO

3 ACHIRCANA PAREDES ROSMERY APTO

4 CHOQUEHUAYTA CAYLLAHUA MAGALY YENYFER APTO

5 FERATA PUMA  RUTH JIMENA APTO

6 QUISPE CCORIMANYA JUANA MARIA NO APTO
NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA PUESTO-

GESTION PUBLICA

7 ALANOCA OJEDA RUSBEL DAVID NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO

8 LEON LAURA PABLO NO APTO
NO CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA PARA PUESTO - 

FOLIAICON

9 FIGUEROA HERESI ANHTONY JOSÉ NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA NI CAPACITACION PARA EL PUESTO

10 RAMIREZ ZUÑIGA HAYLEY FIORELA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA NI CAPACITACION PARA EL PUESTO

1 CHAVEZ MAMANI WILE ALFREDO APTO

2 MAMANI CORREA JOSE PATRICIO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

3 ZEBALLOS PANEBRA DAVID PAUL NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 058-CAS2024

SOCORRISTA ACUATICO -  CODIGO: 059-CAS2024

COORDINADOR DE DEPORTES   -  CODIGO: 057-CAS2024



1 CASTILLO SUTA JOVITA APTO

2 ZABALA PACSI  DORIS NOEMÍ DESCALIFICADO
DECLARACIONES JURADAS ILEGIBLES Y FOLIACION NO 

ACUERDO ABASES

3 MEZA LINARES  DARWIN DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

4 ALCCA CHACO NORMA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA SECTOR PUBLICA

5 PACO ALVARADO FLOR DE MARIA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIECIA ESPECIFICA NI CAPACITACION 

PARA EL PUESTO

6 CONDORI VILCA ROBERTO WASHINGTON NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION VIGENTE DE ACUERDO A BASES

7 CERVANTES CONDORI CELIA ANALI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION

1 NUÑEZ CHAMBI MARIEL RUBI APTO

2 ROCHA FLORES DANIELA CAROLINE APTO

3 CARHUAYO COLQUE MAURICIUS PABLO AMARILDO APTO

4 POSTIGO INCALLA MILAGROS DEL CARMEN DESCALIFICADO NO FIRMA D.J., INSERTA FOTO

5 TICONA ZELA ROCIO ALEXANDRA DESCALIFICADO
NO FIRMA D.J., INSERTA FOTO, NO ACREDITA CAPACITACION 

GESTION PUBLICA

6 JIBAJA PANTIGOSO GALITZIA DAYANNA DESCALIFICADO ANEXO 1 ILEGIBLE

7 PEREZ VALDEZ HAYDE DESCALIFICADO ANEXO 2 ILEGIBLE

8 RUELAS AGUILAR EDWRAD RONALD NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

9 CRUZ MAMANI  ALEXANDRA VICTORIA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA

10 DELGADO MÁRQUEZ JOSELINE DEL CARMEN NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FOLIACION NO 

ACUERDO A BASES

11 TRELLES HUAMANI  YOSELYN FANNY NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA PARA EL PUESTO

12 GUTIERREZ LOPEZ  JOSE DAVID NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION NI EXPERIENCIA-  FOLIACION

1 CHAVEZ CASTRO CHRISTIAN ANTONY APTO

2 RUIZ CASTRO STREYSSY ANTONELLA NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA SECTOR PUBLICO Y 

CAPACITACION PARA PUESTO

3 GOMEZ CONDORI KEVIN JOSIMAR NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA- FOLIACION NO 

ACUERDO BASES

4 CHACON COAQUIRA YEFRI RODRIGO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA- FOLIACION NO 

ACUERDO BASES

5 ALIAGA CHIPANA ELMER ELIAS NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO- FOLIACION NO 

ACUERDO A BASES

6 CHOQUE LOAYZA ALBERTO ALEJANDRO NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NI CAPACITACION NO 

FIRMA D.J. INSERTA FOTO

7 CHOQUE TAYA  ARLÍZ ROSARIO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO

TECNICO EN TRÁMITE DOCUMENTARIO -  CODIGO: 061-CAS2024

ANALISTA EN INSPECCIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES -  CODIGO: 062-CAS2024

ASISTENTE TECNICO EN SALUD -  CODIGO: 060-CAS2024



8 AMANQUI QUISPE ALVARO FERNANDO NO APTO
NO CUMPLE CAPACITACION PARA EL PUESTO- FOLIACION NO 

ACUERDO A BASES

PLAZA CANCELADA

1 VARGAS CARRILLO EDUARDO ANGELINO APTO

1 GAMARRA RODRIGUEZ  MICHELLE ALEXANDRA APTO

2 ALEJO HUAYTA WILLIAM YAMIL APTO

3 CISNEROS HUARACHA JORGE TITO APTO

4 ALVAREZ CHARA KEVIN NESTOR APTO

5 LOAYZA MEZA CARLOS PATRICK DESCALIFICADO FOLIACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO BASES

6 ABARCA PEREDA FERNANDO MAURICIO NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION PARA EL PUESTO

7 BRESCIA VARGAS JOHN DAVID NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICOI

1 LLOCLLE AYMA MILAGROS GABRIELA APTO

2 CENTENO BATALLANOS CINDY MILAGROS DESCALIFICADO no firmo documentos ni anexos

3 RAMOS CHAUCAYANQUE GASPAR JESUS DESCALIFICADO no presenta anexo 2

4 MEZA LINARES DARWIN DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos

5 CHAMBILLA VELASQUEZ VILMA NO APTO no reune experiencia en el sector publico

6 MONTOYA ZEBALLOS ARLETTE SHIOMARA NO APTO no reune la formación requerida

7 CONDORI QUISPE ROGER FIDEL NO APTO no reune la experiencia general ni especifica

8 BALVIN GONZALES MARIA EUGENIA NO APTO no reune la experiencia especifica

9 QUISPE CALLOAPAZA MARÍA HERMELINDA NO APTO
no reune la experiencia general ni especifica, documentos 

ilegibles

1 RAMIREZ CASTRO CARINA MARGARITA APTO

2 CHAMPI CHAMPI MARCO ANTONIO DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos

NOTIFICADOR DE CAMPO -  CODIGO: 067-CAS2024

TECNICO EN TRÁMITE DOCUMENTARIO -  CODIGO: 064-CAS2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - OPERADOR DE SIPCOP -  CODIGO: 065-CAS2024

TECNICO EN ENFERMERÍA -  CODIGO: 066-CAS2024

COORDINADOR DE DEPARTAMENTO DE MERCADOS  -  CODIGO: 063-

CAS2024



1 MAMANI PERALTA OLIVER ALEXANDER APTO

2 URACAHUA GONZALES ATVELM HAGGEO NO APTO no reune la formacion academica, tampoco es afin

3 VILLANUEVA CÁCERES JUAN CARLOS NO APTO no reune la formacion academica, tampoco es afin

4 MAMANI SANCHEZ JACKELINE MARIA NO APTO no reune la formacion academica, tampoco es afin

DESIERTO

DESIERTO

1 CALLATA  CRUZ FLOR DE VIOLETA NO APTO no reune la experiencia requerida

2 ESPINOZA VILLALBA LEONARDO GUILLERMO DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos

3 MAGAÑO CACERES  JOSUE ALEXANDER NO APTO no alcanza puntaje minimo

DESIERTO

1 CCOLQUE PUMA  MARBIN JORGE NO APTO no acredita habilitacion vigente

1 JARA DIAZ LOURDES APTO

2 MEDINA QUISPE DIEGO RAMIRO NO APTO no tiene cursos en gestion pública 

3 ALVAREZ FLOREZ KASSANDRA ROSMERY DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos

4 CALLA SERRANO JULIO CESAR NO APTO no tiene experiencia en el sector publico

5 VEGA SUCARI CRISTHIAN ANTONIO DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos, conforme a bases

6 QUISPE CABRERA XAVIER ARTURO DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

DESIERTO

1 CCONISLLA PUMACALLAHUI RUTH DIANA NO APTO no tiene experiencia en el sector publico

2 MIRANDA CAHUANA KAREN MILAGROS NO APTO no tiene la experiencia requerida según bases

3 GOMEZ BOZA JOSE LUIS NO APTO no tiene cursos de ofimatica básica

4 TERAN HAÑARI DEYSI YOELIA NO APTO no tiene cursos de ofimatica básica

DILIGENCIADOR ADMINISTRATIVO -  CODIGO: 073-CAS2024

ENCARGADO DEL MÓDULO DE EVALUADOR - COEL -  CODIGO: 070-

CAS2024

ESPECIALISTA DE CONTROL DE CENTRAL DE SEMAFOROS -  CODIGO: 071-

CAS2024

INSPECTOR DE TRANSITO DE SEGURIDAD VIAL -  CODIGO: 072-CAS2024

ENCARGADO DE MONITOREO Y ANALISIS -  COEL -  CODIGO: 068-CAS2024

ENCARGADO DEL MÓDULO DE OPERACIONES - COEL -  CODIGO: 069-

CAS2024



1 ALVAREZ NAYHUA ALEJANDRA SOLEDAD APTO

2 VALDEZ LOPEZ INA MIALGROS APTO

3 ROMERO SOTO ISSAC ABEL APTO

4 CAYLLAHUE TORRES JORGE DAMIAN APTO

5 ATAYUPANQUI ENCALADA JHOSELINE JESSICA APTO

6 SONCCO AQUINO OLINDA YURY APTO

7 LIPA SUYO ELIANA NANCY DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presenta anexo 2 completo

8 CONDE FLOREZ ROMEL DAVID NO APTO no tiene cursos según bases

9 BAUTISTA GUEVARA DULCE MARIA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

10 GUZMÁN ALVAREZ YAZMIN FIORELLA DESCALIFICADO no firmo el anexo 2 en la parte superior derecha

11 MELO CACERES MARIA DE LOS ANGELES DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

12 DE LA CRUZ RAMOS BLISFENIA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

13 SALAS CHOQUEHUANCA SHALOM DE JESUS NO APTO no tiene experiencia en el sector publico suficiente

14 MOLLESACA HUMPIRE JOEL RENZO NO APTO no tiene la experiencia requerida según bases

15 CARLOS ARCE YOYS ALISON DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

16 KANA CONDORI JACKLINE DESCALIFICADO no firmo documentos ni anexos en la parte superior derecha

17 ZEBALLOS OVIEDO MERCEDES DEL ROSARIO DESCALIFICADO no firmo documentos, anexos, conforme a bases

18 SERNAQUE USCAMAYTA YAMIL ALONSO NO APTO no tiene experiencia en el sector publico 

19 CHANCOLLA CHOQUE JHESSICA LENNY NO APTO no tiene experiencia requerida conforme a bases

20 TACO VÁSQUEZ YOSELIN ZAIDA DESCALIFICADO no presenta anexo 2

21 HIRACHE YUFRA ALEXIS DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

22 PARIZACA CHAVEZ LUZ CARINA DESCALIFICADO no presenta anexo 1

1 MINAYA MONTES JONATHAN JEZREEL APTO

2 MANCHEGO ANCONEIRA KARINA ELIZABETH APTO

3 BARRIOS CALISAYA MIGUEL ANGEL APTO

4 BALTAZAR LUNA ERIKA BELEN APTO

5 PAREDES AVALOS JESSICA CANDELARIA APTO

6 QUISPE ZEGARRA REYNA ISABEL DESCALIFICADO no firmo documentos, anexos, conforme a bases

AUXILIAR APOYO PARTICIPACIÓN VECINAL -  CODIGO: 074-CAS2024

ESPECIALISTA DE BIENESTAR SOCIAL  -  CODIGO: 075-CAS2024



7 CUTIPA MAMANI KATY MARIBEL DESCALIFICADO no firmo documentos, anexos, conforme a bases

8 FRISANCHO BUSTAMANTE MELENDY GABRIELA NO APTO no acredita experiencia, no ostenta cursos

9 HUILLCACURI VEGA RUTH DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

1 LAZO TORRES GLORIA CONCEPCION APTO

2 TICONA MAMANI HELMER NO APTO

3 PEREZ MAMANI IRMA ISABEL DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presento anexo 2 completo

1 SILVA CHAMPI DAVID ESSAU APTO

2 SALHUA CONDORCHOA JESSENIA EMELY NO APTO no acredita cursos conforme a bases

3 CHOQUE CUNO ANSHELA IVANIA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

1 ZEA MANRIQUE VALERIA KATHERINE APTO

2 CHIPA CHECCO JORGE DESCALIFICADO no presento anexo 2 completo

1 LAZO CAÑETE KEVIN ROGER APTO

2 TOCRA HUAMANI VERONICA CECILIA DESCALIFICADO no presento anexo 2 completo, falta declaración REDAM

3 VILLAVICENCIO CASTRO ANGIE ALEXANDRA F NO APTO no reune la formacion academica requerida

1 PAREDES PAREDES ALIA CYNTHIA APTO

2 TTITO PRIETO MARISOL LUCERO APTO

3 CAYLLAHUA SALINAS ELIANE YESSENIA NO APTO no reune la experiencia requerida

4 CUSI MAQUE YOSELIN YAHAIRA DESCALIFICADO no firmo anexos, conforme a bases

5 YUCRA HUMPIRI PAOLA KATERIN DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

6 ALCA RODRIGUEZ ALEJANDRA DUANET NO APTO no reune la experiencia requerida

COORDINADOR DEL ÁREA DE JUVENTUDES  -  CODIGO: 079-CAS2024

COORDINADOR DEL PROGRAMA CIAM -  CODIGO: 080-CAS2024

JEFE DE BRIGADA EN LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO -  CODIGO: 076-CAS2024

DILIGENCIADOR  -  CODIGO: 077-CAS2024

COORDINADOR GENERAL DE LOS PROGRAMAS CIAM, DEMUNA, JUVENTUDES Y DEPARTAMENTO DE LA MUJER  -  

CODIGO: 078-CAS2024



DESIERTO

1 FLORES CHAUCAYANQUI ANGIE SUGEY DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

2 LÓPEZ NOVA ALFONSO GRAZIO DESCALIFICADO no presento anexo 2 

3 CCAHUANA MAMANI EVELYN YOMIRA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

4 CHANCOLLA TAQUIMA HORTENCIA DESCALIFICADO no firmo documentos, anexos, conforme a bases

5 HUARACHI QUISPE LOURDES MARITZA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

6 VELEZ ESCALANTE GUILLERMO ANDRE DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presentó anexo 2

1 ANDIA HUARCA MILDER NATALY APTO

2 GUTIERREZ CCAHUA VICTOR RONALD APTO conadis

3 MAMANI CHULLO EVELIN YANELA DESCALIFICADA
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presentó anexo 2

4 CONDORI CONDORI KATHERINE HILDA DESCALIFICADA doble registro de postulación

5 HUALLPA SANCHEZ ELIZABETH DESCALIFICADA no firmo documentos conforme a bases, coloca una imagen

6 RAMOS CÁRDENAS DORA NO APTO no reune la experiencia requerida 

1 HANCCO ZAPANA ELVIS YOSEFF APTO

2 PIZARRO LUPACA JULISSA BRENDA APTO

3 MAMANI AMANQUI ALEXANDRA APTO

4 AGUILAR BARRIGA RENATA BELEN APTO

5 DEL CARPIO UGARTE CAMILA ANTONIA APTO

6 ARIAS RAZZO FABIAN ROLANDO APTO

7 MIRANDA RAMIREZ FREDDY LUIS APTO

8 DORADO ESCALANTE MARILYN CAROLINA NO APTO no acredita formacion academica

9 VELARDE NINA JOSE MANUEL DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

10 ZUÑIGA ZARATE ANDREA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

1 RIVERA ORIHUELA CYNTHIA KELLY APTO

2 RODRIGUEZ VERA JORGE ENRIQUE APTO

COORDINADOR DE OMAPED DE RÍO SECO -  CODIGO: 082-CAS2024

ANALISTA LEGAL -  CODIGO: 083-CAS2024

ABOGADO PARA DEMUNA -  CODIGO: 084-CAS2024

AUXILIAR EN APOYO A CIAM DESCENTRALIZADO (RÍO SECO)  -  CODIGO: 

081-CAS2024



3 RODRIGUEZ LINARES JULIO CESAR DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos, conforme a bases

4 VALDIVIA RAA CHANEY JUSET DESCALIFICADO no presenta constancia de habilitacion de colegio profesional

5 QUISPE CCAPA ERIKA YOVANA NO APTO no acredita colegiatura y habilitación vigente

6 RANILLA COLLADO LUZ MARIA NO APTO
no acredita colegiatura y habilitación vigente, no acredita 

experiencia

7 DAVILA SUEROS KATHERIN GERALDINE NO APTO no tiene experiencia en el sector público

1 JARA MERCADO ELIZABETH FIORELLA APTO

2 NEIRA ORTIZ LUZ ELIANA APTO

1 TICONA APAZA KEVIN APTO

2 CAHUANA CONDORI JEAN CARLOS APTO

3 GOMEZ ZAPANA BRIDNY ANAHI DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

4 GONZALES VILCAHUAMAN KELLY ZIOMARA DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos conforme a bases

5 LASTARRIA CERPA MARCO JOSUE DESCALIFICADO postulacion incorrecta, cargó los archivos de forma incorrecta

6 MEDINA OVIEDO SHADID MARIEL DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presentó anexo 2 completo

7 GONZALES ROMAN KARLA PAMELA DESCALIFICADO no firmo documentos, anexos, conforme a bases

1 ORMACHEA AEDO KARLA APTO

2 YAPO ZAPANA MICHELLE GERALDINE NO APTO
no reune el minimo de horas en cursos de especialización, según 

bases, no acredita habilitación profesional vigente

3 MEDINA MEDINA ERICK JULIEN NO APTO no acredita habilitación profesional vigente

4 ALVAREZ ABRIL MARIELA DEL ROSARIO NO APTO no acredita habilitación profesional vigente

5 CATASI HUAMANI ANA MARIA NO APTO no ostenta la formacion requerida

6 CONDO JARA JULISSA JANNIRA NO APTO no acredita habilitación profesional vigente

7 YTO GARAY JEAN CARLO DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

1 TICONA HUANCO MARIA DEL CARMEN APTO

2 VIZARRETA GUTIÉRREZ WILSON ALEX APTO

COORDINADOR DEL DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE LA MUJER -  CODIGO: 088-CAS2024

RESPONSABLE DE LA OFICINA MUNICIPAL DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD  -  CODIGO: 085-

CAS2024

COORDINADOR DE LA OFICINA MUNICIPAL DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD -  CODIGO: 086-

CAS2024

COORDINADOR DE LA DEFENSORÍA MUNICIPAL DEL NIÑO, NIÑA Y ADOLESCENTE (DEMUNA)  -  CODIGO: 087-CAS2024



3 MENDOZA HUANQUI NARVY FLAVIA APTO

4 ALVAREZ CCASA ESTEBAN APTO

5 LEON JALA AYDEE CELIA APTO

6 MANCILLA AGUILAR ESTHEFANEE MAGAL DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

7 OHRINGER LONGA ANA LIZ ANA LIZ NO APTO no tiene experiencia en el sector público

8 CUADROS RODRIGUEZ YRMA ROSARIO DESCALIFICADO no firmo documentos ni anexos, conforme a bases

9 ATAYUPANQUI VALDIVIA NAYLA YANELA NO APTO
no acredita con documento idóneo la formación academica 

requerida

10 COA PRIETO MARITZA CARLA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

11 QUINTANILLA ACOSTA ANDREA DEL PILAR NO APTO
no reune la experiencia requerida, no tiene experiencia en el 

sector público

12 FLORES QUISPE CAROLINA ANGGELA NO APTO
no reune la experiencia requerida, no tiene experiencia en el 

sector público

13 VALDIVIA MEDINA VALERIA SOFÍA NO APTO no acredita con documento idóneo la experiencia que declara

14 SALAS MEDINA JULIA RAFAELA DESCALIFICADO no firmo anexo 1, conforme a bases

15 CHOQUE PACO MIRIAM MARISOL DESCALIFICADO no firmo documentos ni anexos, conforme a bases

16 PÉREZ FUENTES MARJORI RAQUEL NO APTO
no reune la experiencia requerida, no tiene experiencia en el 

sector público

17 MELGAR CARI MARCO ANTONIO DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presentó anexo 2 completo

18 HUISA GONZALES GLADYS ESTHER DESCALIFICADO no firmo documentos ni anexos, conforme a bases

19 CUTI ALENCASTRE AYDE PRESENTACION DESCALIFICADO postulacion incorrecta, cargó los archivos de forma incorrecta

20 CHOQUE PACO MIRIAM MARISOL DESCALIFICADO
no firmo documentos conforme a bases, coloca una imagen, en 

anexo 1 y documentos

21 RODRIGUEZ CONCHA DIEGO ALBERTO DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos conforme a bases

22 HUAMÁN CHUQUIMBALQUI MARDEN NO APTO
no acredita experiencia suficiente en el sector publico, 

documentos ilegibles no permiten determinar la experienca

1 MOLINA NARVAEZ NALY BRESNIA APTO

2 QUISPE MARIACA LUIS FRANCESCO APTO

3 LAURA TURPO RUDY ADOLFO APTO

4 ARMENGOD CERVANTES ENZO RUBEN DESCALIFICADO no firmo documentos ni anerxos conforme a bases

5 SUCLLA MEDINA URSULA MARÍA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anerxos conforme a bases

6 PAREDES RAMOS STEPHANE GLORIA DESCALIFICADO no presentó anexo 2 completo conforme a bases, 

7 TOLEDO YATACO ALIS MATILDE NO APTO formacion academica no es afin conforme a bases

8 REVILLA CHAVEZ ANGEL ARCADIO DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, no 

presentó anexo 2 completo

9 BUSTAMANTE RIVERA YARA GLORIA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases

APOYO ADMINISTRATIVO  -  CODIGO: 089-CAS2024



10 CCARI BUSTINZA SERGIO GERARDO NO APTO no tiene cursos de especialización, no acredita horas

11 MAMANI QUISPE YESSICA ISABEL DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos, conforme a bases

1 CHALCO CONDORI LUZ MIRIAN APTO

2 PEREZ IRURI MARCO ANTONIO APTO

3 PACCO HUAMANI ALISON MARGOT APTO

4 HUAMAN MAMANI RUDY TITO DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos, anexos, conforme a bases, tambien 

seria no apto, no presenta ningun documento 

5 MANCHEGO BUSTAMANTE BRIZEIDA PAHOLA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

6 CARRANZA CASTRO MELSSY ALEJANDRA NO APTO no tiene experiencia minima requerida conforme a bases

1 DELGADO DAZA PILAR MARVELLI APTO

2 BALLENA CANAZA JOSE CARLOS APTO

3 MAMANI NINA GIOVANA ROXANA APTO

4 FLORES OLIVERA CHRISTIAN DAVID APTO

5 PAREDES APAZA GERLAIN CAROL APTO

6 CORDOVA CHACON MIREYA VICTORIA APTO

7 HUAYLLANI DIAZ ELEAZAR APTO

8 NUÑEZ BEGAZO CLAUDIA PATRICIA APTO

9 QUINTANILLA FIGUEROA MARIELA APTO

10 MONRROY CONDORI MARISOL CANDY APTO

11 DIAZ ACOSTA CRISTOPHER ALEX APTO

12 CASTRO SANTOS COZEV ALEXIS NO APTO no tiene experiencia en el sector público

13 CHIPANA ALANOICA HILARIO NO APTO no tiene cursos de ofimatica según bases

14 CASTRO ESPINOZA TANIA RUTH NO APTO no tiene experiencia en el sector público

15 CARCAUSTO ALEMAN LOURDES NO APTO no tiene experiencia en el sector público

16 ROJAS CHIPANA AMETH GIOMAR NO APTO no reune la experiencia minima requerida

17 MENDOZA FLORES AMADOR DESCALIFICADO no folio anexos conforme a bases

18 CHAVEZ QUISPE KEVIN JUAN JOSE NO APTO no reune el minimo de horas en cursos 

19 ARENAS GUILLEN ARLEM GIULIANA NO APTO no tiene experiencia en el sector publico, firmas pegadas 

DIGITADOR -  CODIGO: 091-CAS2024

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN BIBLIOTECA  -  CODIGO: 090-CAS2024



20 CRUZ HUAYCHO KELLY NEYKA DESCALIFICADO
no tiene experiencia en el sector publico, no folia documentos, 

firmas y huellas pegadas 

21 GALLEGOS FLORES MAYERLYN VERONICKA DESCALIFICADO no firmo anexos conforme a bases

22 TURPO PARQUI LUZ VERÓNICA DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos ni anexos presentó anexo 2 

incompleto falta declaracion II

23 YAMPI CUTIRE ALEXANDRA BEATRIZ DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos conforme a bases

24 SALAS PÉREZ GABRIELA NELLY DESCALIFICADO doble registro de postulación

25 ROSAS BELLIDO MILDRED ZENAIDA NO APTO no tiene cursos de ofimatica según bases

26 TORRES MÁLAGA GERMÁN PAOLO NO APTO no tiene cursos de ofimatica según bases

27 QUISPE DE LA CRUZ ABRAHAN CUPER DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos conforme a bases

28 SAMANEZ VIDAL DAVID BRAULIO DESCALIFICADO no firmo documentos conforme a bases, coloca una imagen

29 ATAUCURI ENRIQUEZ JOSÉ RAÚL DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos ni anexos presentó anexo 2 

incompleto

30 IDME GONZALES JUNIOR FERNANDO DESCALIFICADO presentó anexo 2 incompleto

31 BECERRA VALDIVIA GERALDINE PAOLA MARÍA NO APTO no reune el minimo de experiencia en el sector publico

32 JIBAJA MONTEZA JOSE ALONSO NO APTO
no tiene experiencia en el sector publico, no tiene cursos 

conforme a bases

33 HERENCIA GONZALES ARACELI BRIGITTE DESCALIFICADO
no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases, no 

firma en la parte superior derecha

34 VARGAS MAMANI EVA DESCALIFICADO no firmo documentos conforme a bases, coloca una imagen

35 MOYA SANIZO WILMER PAUL DESCALIFICADO doble registro de postulación

36 HERRERA COPARI FRANCISCO ALEX DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

37 CCAPACCA HUALLPA CARLA DESCALIFICADO no firmo ni folio anexos, conforme a bases

38 ARO CCASA CINDY DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

39 NINAQUISPE CONZA ROMEL FROYLAN DESCALIFICADO
no firmo ni folio anexos, no coloca datos completos en anexos de 

evaluación conforme a bases

40 QUISPE LACARCASI MAGDALENA CONCEPCION NO APTO solo tiene dos meses de experiencia especifica B (sector público

41 SANCHEZ REYNOSO CYNTHIA ALEJANDRA DESCALIFICADO no firmo ni folio documentos ni anexos, conforme a bases

42 MORALES QUISPE YAKELIN NANCY NO APTO no tiene cursos de ofimatica según bases

1 HUACARPUMA JAVIER CRISTINA CAMILA APTO 

2 HUAMANI HUAMANI KELLY YANETH APTO 

3 GUEVARA HUACHACA JUAN CARLOS APTO 

4 ESTOFANERO MAMANI MAIQUELMAN LUCHO APTO 

5 VILCA QUISPE OLGA HAYDE APTO 

6 GALLEGOS PAREDES ANGELICA DARIA APTO 
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7 MAMANI HUILLCA JORGE MANUEL APTO 

8 MUÑOZ ARANA MIGUEL ANGEL APTO 

9 ÑAUPA MAMANI SILENE JACKELINE APTO 

10 CARCAUSTO CANCAPA FLOR CLAUDIA APTO 

11 PUMA CHECA MARISOL ROXANA APTO 

12 NIFLA HUANCA MARIELA RAQUEL DESCALIFICADO doble registro de postulación

13 SANCHEZ GUTIERREZ FIORELA FABIOLA NO APTO No cumple con formacion academica 

14 ROCHA SOTOMAYOR ANA SOFIA NO APTO No acredita experiencia laboral 

15 PASTOR GÓMEZ MARIA FERNANDA VIANEY DESCALIFICADA No acreidta curso de gestion publica 

16 CHAHUA ATAHUALPA MARICRUZ DEL CARMEN NO APTO No acredita experiencia especifica ni cursos 

17 AUQUITAYASI VALDIVIA STEPHANY VALERIA NO APTO No cumple con formacion academica 

18 MERMA MESTAS ROSA ELENA NO APTO No cumple con formacion academica 

19 LEONARDO TAYPE CARMEN MADELEYDE NO APTO 
No acredita experiencia laboral minima requerida ni experienca 

laboral general 1 año 

20 DEL CARPIO RETAMOZO AARON UBALDO NO APTO No acredita curso de gestion publica 

21 QUISPE CABRERA XAVIER ARTURO NO APTO No cumple con formacion academica 

El Comité


